



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๒๙ เชื่อมระหว่าง ม.๑ ต.ศรีเมืองชุม – ม.๒ ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย มีความประสงค์จะจัดจ้าง โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ชร.ถ.๑-๐๐๒๙ เชื่อมระหว่าง ม.๑ ต.ศรีเมืองชุม – ม.๒ ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร ตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.ชร. กำหนด วงเงินงบประมาณ ๗,๕๒๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณราคากลางของงานก่อสร้างทั้งสิ้น ๗,๕๔๐,๔๓๖.๔๐บาท (-/เจ็ดล้านห้าแสนสี่ร้อยสามสิบหกบาทสี่สิบถ้วน/-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling
 สายทาง ชร.ถ. 1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม - ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200

2. ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 In-Place Recycling,สายทาง ชร.ถ.1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,520,000.00 บาท
 6.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,540,436.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัช โฉมดีสกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 อมรรัตน์ บุตรดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. 1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม - ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย
 จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,800.000	1.62	14,256.00	1.3774	2.23	19,636.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	13,200.000	10.16	134,112.00	1.3774	13.99	184,725.86
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	900.000	722.77	650,493.00	1.3774	995.54	895,989.05

ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน

15 เมษายน 2563 21:38:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. 1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม - ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	13,200.000	60.87	803,484.00	1.3774	83.84	1,106,718.86
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไช่ยาง MC-70 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,200.000	31.38	414,216.00	1.3774	43.22	570,541.11
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานไฟส่องสว่าง	ตร.ม.	13,200.000	159.27	2,102,364.00	1.3774	219.37	2,895,796.17

ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน

15 เมษายน 2563 21:38:01

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. 1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม - ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย
 จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 ไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6.00 ม. ตามบัญชีวิศวกรรม	ต้น	16.000	70,000.00	1,120,000.00	1.3774	96,418.00	1,542,688.00
8	4.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.2.1 งานป้ายจราจร บ32+ต2	set	14.000	3,160.00	44,240.00	1.3774	4,352.58	60,936.17
9	4.2.2 งานป้ายจราจร บ3-บ55 + ต1- ต27	set	12.000	3,160.00	37,920.00	1.3774	4,352.58	52,231.00
10	4.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	519.170	290.00	150,559.30	1.3774	399.44	207,380.37
11	4.5 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) 4.5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	set	1.000	2,754.18	2,754.18	1.3774	3,793.60	3,793.60
รวมราคากลาง								7,540,436.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. 1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม - ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย
จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200 ม. ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ชร.ถ. 1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม - ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย
จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



(ไพรัช โฉลัดสาทกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อนรรัตน์ บุตรดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน

15 เมษายน 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทาง ขร.ถ. 1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม - ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 2,200 ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายทาง ขร.ถ.1-0029 เชื่อมระหว่าง ม.1 ต.ศรีเมืองชุม  ม.2 ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,800.000	1.62	14,256.00	1.3774	2.23	19,636.21
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
4.1	2.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	13,200.000	10.16	134,112.00	1.3774	13.99	184,725.86
	2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5.1	2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	900.000	722.77	650,493.00	1.3774	995.54	895,989.05
5.2	2.2.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	13,200.000	60.87	803,484.00	1.3774	83.84	1,106,718.86
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	13,200.000	31.38	414,216.00	1.3774	43.22	570,541.11
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,200.000	159.27	2,102,364.00	1.3774	219.37	2,895,796.17
	4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1	งานไฟส่องสว่าง							
10.1	4.1.1	ไฟส่องสว่างหลังงานแสงอาทิตย์ สูง 6.00 ม. ตามบัญชีวิศวกรรม	ต้น	16.000	70,000.00	1,120,000.00	1.3774	96,418.00	1,542,688.00
	4.2	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
11.1	4.2.1	งานป้ายจราจร บ32+ต2	set	14.000	3,160.00	44,240.00	1.3774	4,352.58	60,936.17
11.2	4.2.2	งานป้ายจราจร บ3-บ55 + ต1-ต27	set	12.000	3,160.00	37,920.00	1.3774	4,352.58	52,231.00
	4.4	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
12.1	4.4.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	519.170	290.00	150,559.30	1.3774	399.44	207,380.37
	4.5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)							
13.1	4.5.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	set	1.000	2,754.18	2,754.18	1.3774	3,793.60	3,793.60
TOTAL									7,540,436.40